様式第５号（第７条関係）

空き家バンク利用登録申請書

  年   月   日

 那須塩原市長     様

住 所

氏 名               ㊞

電話番号

 那須塩原市空き家バンク実施要綱に定める制度の趣旨を理解し、空

き家の情報を利用したいので、同要綱第７条第１項の規定により、次

のとおり申請します。

１ 添付書類

 ⑴  空き家バンク利用者カード（様式第６号）

２ 同意事項

 ⑴  空き家バンク利用者カード（様式第６号）に記載した登録内容

に変更が生じたときは、速やかに届け出ること。

 ⑵  空き家バンクの利用を通じて得られた情報については、利用目

的に沿って利用し、決して他の目的で利用しないこと。

 ⑶  那須塩原市暴力団排除条例（平成２４年那須塩原市条例第３号）

第２条第４号に規定する暴力団員及び同条第５号に規定する密接

関係者であるか否かを確認するために、栃木県那須塩原警察署長

の意見を聴くこと。

３ 注意事項

 ⑴  市は、空き家情報の提供及び必要な連絡調整等を行いますが、

物件の売買又は賃貸借に関する交渉及び契約に関しての媒介行為

は行いません。

 ⑵  那須塩原市個人情報保護条例（平成２０年那須塩原市条例第３

２号）の規定の趣旨に基づき、収集した個人情報は、本事業の目

的以外に利用しません。